
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          Μύρινα  10-09-2024 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ                                                           Αριθμ. Πρωτ: 13670 

ΔΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 

                                                                          

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

       Αριθμ. 230/2024 

Ο Δήμαρχος Λήμνου 

  

Έχοντας υπόψη: 

  

1.        Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 94 «Αρμοδιότητες του Δηµάρχου» του Ν. 

3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2 .   Την πρόβλεψη της Επιτροπής Εκτίμησης Κινδύνου για επικράτηση 

επικίνδυνων καιρικών φαινομένων (ισχυρές βροχές και καταιγίδες) από το βράδυ 

της Δευτέρας 10-09-2024 μέχρι και τις μεσημβρινές ώρες της Τετάρτης 11-09-

2024. 

3.       Το σχετικό επικαιροποιημένο δελτίο της Ε.Μ.Υ. 

4 .   Την ανάγκη για την προστασία μαθητών, διδασκόντων και λοιπού 

προσωπικού. 

         Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

  

Την αναστολή λειτουργίας των Δημοτικών Παιδικών Σταθμών και όλων 

των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Δήμου Λήμνου καθώς και των ειδικών σχολείων, την Τετάρτη 11 Σεπτεμβρίου 

2024, λόγω των επικίνδυνων καιρικών φαινομένων (ισχυρές βροχές και 

καταιγίδες) που προβλέπεται να επικρατήσουν στο νησί της Λήμνου. 

 

      Η  Δήμαρχος 

 

     

                                   Ελεονώρα Γεώργα 

 

ΑΔΑ: 9Σ5ΔΩΛΘ-Ψ3Α


		2024-09-10T14:36:20+0300
	Athens




